



ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2016 № 104-пр
г. Хабаровск

О внесении изменений в Единый перечень рыбопромысловых участков Хабаровского края, утвержденный постановлением Правительства Хабаровского края от 29 апреля 2011 г. № 126-пр

В целях совершенствования нормативных правовых актов Хабаровского края Правительство края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Единый перечень рыбопромысловых участков Хабаровского края, утвержденный постановлением Правительства Хабаровского края от 29 апреля 2011 г. № 126-пр, следующие изменения:

1) в подразделе "Речные рыбопромысловые участки" раздела "Комсомольский муниципальный район":

а) в подпункте 3 графы 6 строки 39 цифры "17,9" заменить цифрами "179,4";

б) в подпункте 3 графы 6 строки 40 цифры "43,8" заменить цифрами "430,8";

в) в подпункте 3 графы 6 строки 41 цифры "20,8" заменить цифрами "208,4";

г) в абзаце тридцать первом графы 4 строки 47 цифры «38°47'16"» заменить цифрами «138°47'16"»;

д) в подпункте 3 графы 6 строки 50 цифры "282" заменить цифрами "260,2";

2) в подразделе "Морские и лиманные рыбопромысловые участки" раздела "Николаевский муниципальный район":

а) в подпункте 3 графы 6 строки 59 цифры "6 718" заменить цифрами "5 230";

б) в подпункте 3 графы 6 строки 71 цифры "6 508" заменить цифрами "650,8";

в) в подпункте 3 графы 6 строки 76 цифры "2 691" заменить цифрами "2 961,4".

Губернатор, Председатель
Правительства края



В.И. Шпорт